
 
 
SP ZOZ . II ZZP  2400/37/08 

 
Protokół  z publicznego otwarcia ofert 

spisany w dniu 30.10.2008  r. z przetargu nieograniczonego na dostawę  odczynników 
laboratoryjnych z podziałem na zadania  

 
Komisja Przetargowa  powołana decyzją Dyrektora SPZOZ  w Przeworsku z dnia 08.10.2008   
w składzie: 
 
1.  Jacek Wlazło 
2   Beata Walczak 
3. Maria Syk 
4. Anna Zajdel 
5. Dariusz Krzan   
 
stwierdza, Ŝe do dnia 30.10.2008    r. do godz. 09:00  wpłynęło 18  ofert 
Komisja  bez  udziału  przedstawicieli   dokonała otwarcia ofert o godz. 10:00 
W trakcie otwarcia ofert Przewodniczący  Komisji odczytał kwoty jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nazwy firm, oraz  cenę ofertową 
 
Oferta nr 1 

APR Marketing Sp. z o.o 
04-881 Warszawa 
Ul. Patriotów 179/181 

Cena oferty w zdaniu nr. 13   wynosi     5391,73 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 14   wynosi     6131,10 zł    brutto 
 
Oferta nr 2 
 PZ Cormay S.A 
 Ul. Wiosenna 22 
 05-092 Łomianki 
Cena oferty w zdaniu nr. 4  wynosi      1578,25 zł    brutto 
 
Oferta nr 3 
 Hand Prod Sp. z  o.o 
 Ul. Leszczy ńskiego 40 a 
 02-496 Warszawa 
Cena oferty w zdaniu nr. 8  wynosi      2638,62 zł    brutto 
 
Oferta nr 4 
 AMP Polska sp. z o.o 
 Ul. Gdyńska 31 
 31-323 Kraków 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi      492,20 zł    brutto 
 
Oferta nr 5 
 PPUH BioLab s.c 
 Ul. Starzy ńskiego 10/35 
 03-456 Warszawa 
Cena oferty w zdaniu nr. 12  wynosi     7255,14 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 13  wynosi     3167,20 zł    brutto 
 
 
Oferta nr 6 
 ARGENTA Sp. z o.o 
 ul. Przelot 24 
 60-408 Poznań 



 
Cena oferty w zdaniu nr. 6  wynosi      1396,38 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi      1422,67 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 9  wynosi        671,78 zł    brutto 
 
Oferta nr 7 
 Emapol Sp. z o.o  
 80-298 Gdańsk 
 Ul. Budowlanych 68 
Cena oferty w zdaniu nr. 1  wynosi      5681,42 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi        282,48 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 9  wynosi        502,90 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 10  wynosi     2008,75 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 15  wynosi     2657,88 zł    brutto 
 
 
Oferta nr 8 
 Regionalne Centrum Krwiodawstwa 

I Krwiolecznictwa w Katowicach 
Ul. Raciborska 15 

 40-074 Katowice 
Cena oferty w zdaniu nr. 12  wynosi     8669,68 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 14  wynosi     6553,75 zł    brutto 
 
Oferta nr 9 
 STAMAR 
 41-300 Dąbrowa Górnicza  
 Ul. Perla 5 
Cena oferty w zdaniu nr. 3  wynosi      1039,21 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi        269,64 zł    brutto 
 
Oferta nr 10 
 Farmator Sp. z o.o 
 87-100 Toruń 

Ul. Szosa Lubicka 36 
Cena oferty w zdaniu nr. 12  wynosi     6839,44 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 13  wynosi     3376,12 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 14  wynosi     5949,20 zł    brutto 
 
Oferta nr 11 
 BioMaxima Sp. z o.o 
 Ul. Mareckiego 29-31 
 20-460 Lublin 
Cena oferty w zdaniu nr. 1  wynosi      6497,30 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi        254,23 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 15  wynosi     1861,80 zł    brutto 
 
Oferta nr 12 
 Siemens Healthcare Diagonostics sp. z o.o 
 Ul. Tytoniowa 22 
 04-228 Warszawa 
Cena oferty w zdaniu nr. 2  wynosi      16563,06 zł    brutto 
 
Oferta nr 13 
 MEDICO SYSTEMS Aparatura i Serwis 
 Zbigniew Zinkiewicz 
 Ul. Turystyczna 44 
 20-207 Lublin 
 



Cena oferty w zdaniu nr. 2  wynosi      13924,98 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi          513,60 zł    brutto 
 
Oferta nr 14 
 LENCOMM Trade International Sp. j 
 Ul. Wólczy ńska 133 
 01-919 Warszawa 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi         742,15 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 15  wynosi      1463,76 zł    brutto 
 
Oferta nr 15 
 Hydrex Sp. z o.o 
 Ul. T. Zana 4 
 04-313 Warszawa 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi         321,00 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 12  wynosi      8290,90 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 13  wynosi      3257,08 zł    brutto 
 
Oferta nr 16 
 Biuro Handlowo Usługowe 

Danuta Brzozowska  
90-312 Łód ź  

 Pl. Zwyci ęstwa 2 
Cena oferty w zdaniu nr. 12  wynosi      8020,72 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 13  wynosi      2704,96 zł    brutto 
 
Oferta nr 17 
 Diag-Med. 

Ul.RyŜowa 51 
02-495 Warszawa 

Cena oferty w zdaniu nr. 6  wynosi       2855,30 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 9  wynosi         960,43 zł    brutto 
 
Oferta nr 18 
 AQUA-MED. Sp.j 
 Ul. Wólcza ńska 212 
 90-531 Łód ź 
Cena oferty w zdaniu nr. 3  wynosi       1255,86 zł    brutto 
Cena oferty w zdaniu nr. 7  wynosi         279,91 zł    brutto 

 
 
 

Na tym zakończono publiczne otwarcie ofert i podpisano protokół: 
 
1. ............................................................. 

2. ............................................................. 

3. ............................................................. 

4. ............................................................. 

5. ............................................................. 

 
Zatwierdzam 

  


